Про присвоєння  адреси побутовому павільйону (літ.А) в комплексі з зупинкою громадського транспорту «Станція юних техніків» в м. Кременчуці Полтавської області
Розглянувши заяву Визвілка Юрія Арсентійовича від 04.09.2024                    № 28-20/98241, який зареєстрований за адресою: Одеська область,                              с. Мізікевича, ж/м Ульянівка, масив хххххххх, хх/х, кв. ххх, про присвоєння адреси закінченому будівництвом об’єкту (декларація про готовність до експлуатації об’єкта реєстраційний від 12.10.2015 №ПТ202152840244 «Побутовий павільйон (літ. А) в комплексі з зупинкою громадського транспорту «Станція юних техніків»), розташованому в Крюківському районі міста, документи, що додані до заяви, керуючись  статтями 261- 265 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
               

            вирішив:
1. Присвоїти побутовому павільйону (літ.А) в комплексі з зупинкою громадського транспорту «Станція юних техніків» в м. Кременчуці Полтавської області таку адресу: Полтавська область, м. Кременчук, вул. хххххххх, хх-х, згідно з викопіюванням з топографо-геодезичного плану м. Кременчука М 1 : 2000.
2. Зобов’язати замовника виготовити та встановити адресний покажчик.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ












______________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  ________20____  №_________

Сторінка 1 з 1

